ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-CCKS
V/v triển khai đánh giá kết quả thực hiện

công tác cải cách hành chính giai đoạn

2021 – 2025 trên địa bàn tỉnh

Bình Định, ngày      tháng       năm 2025

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

 - Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Quyết định số 145/QĐ-BNV ngày 03 tháng 3 năm 2025 của Bộ Nội

vụ và Công văn số 376/BNV-CCHC ngày 18 tháng 3 năm 2025 của Bộ Nội vụ liên quan

đến việc sơ kết 05 năm thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước

giai đoạn 2021 – 2030; đề xuất nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm đẩy mạnh cải cách hành

chính nhà nước giai đoạn 2026 – 2030 (gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh căn cứ nội dung

Công văn nêu trên của Bộ Nội vụ, triển khai đánh giá kết quả thực hiện công tác cải cách

hành chính trong giai đoạn 2021 – 20251 tại cơ quan, đơn vị, địa bàn thuộc phạm vi quản

lý; hoàn thiện nội dung báo cáo và gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

10 tháng 4 năm 2025.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh:

- Tổng hợp, xây dựng nội dung báo cáo chung của tỉnh về kết quả triển khai thực

hiện Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ đảm bảo đầy

đủ các nội dung theo yêu cầu của Bộ Nội vụ tại Công văn nêu trên.

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân

tỉnh tổ chức hội nghị đánh giá kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính trong giai

đoạn 05 năm (2021 – 2025) trên địa bàn tỉnh. Thời gian tổ chức Hội nghị trong tháng 4

năm 2025.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa

phương trên địa bàn tỉnh phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Vụ Cải cách hành chính (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT PVHCC, P.HCQT;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Lưu: VT, CCKS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

1 Theo “Kế hoạch cải cách hành chính giai đoạn 2020 – 2025 trên địa bàn tỉnh” ban hành kèm theo Quyết định số

3809/QĐ-UBND ngày 14/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh và Kế hoạch cải cách hành chính giai đoạn 2020 – 2025

của cơ quan, đơn vị, địa phương.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T16:40:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T18:33:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T16:57:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lâm Hải Giang<gianglh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T17:48:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T17:48:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T17:48:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T17:49:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!